ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH KON TUM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-NNTN
V/v tăng cường kiểm soát ô
nhiễm môi trường không khí

trên địa bàn tỉnh

Kon Tum, ngày       tháng     năm

    Kính gửi:
- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Thông tin và

  Truyền thông, Giao thông vận tải, Công Thương,

  Xây dựng, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển

  nông thôn;

- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;
- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;
- Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 8244/BTNMT-TCMT ngày 31 tháng 12 năm 2021 của
Bộ Tài nguyên và Môi trường, nhằm tổ chức thực hiện tốt Chỉ thị số 03/CT-TTg

ngày 18 tháng 01 năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường kiểm
soát ô nhiễm môi trường không khí trên địa bàn tỉnh; Ủy ban nhân dân tỉnh có
ý kiến như sau:

1. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị khẩn trương, tích cực triển khai các nội dung
theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn 427/UBND-NNTN ngày 03

tháng 02 năm 2021 về triển khai thực hiện Chỉ thị số 03/CT-TTg ngày 18 tháng 01

năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ; Công văn số 4447/UBND-NNTN ngày 15

tháng 12 năm 2021 về thực hiện Quyết định số 1973/QĐ-TTg ngày 23 tháng 11

năm 2021 của Thủ tướng Chính phủ.
2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị có

liên quan đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện nội dung tại các Công văn nêu trên.

Báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);
- Bộ Tài nguyên và Môi trường (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP-Nguyễn Đăng Trình;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (đăng tin);

- Lưu: VT, NNTN.HVT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sâm

123 14 01 2022